РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2015г. № 178

Об утверждении перечня должностных лиц

администрации Слюдянского городского поселения,
наделенных полномочиями по

составлению протоколов об административных

правонарушениях
     В целях реализации Закона Иркутской области от 12.11.2007 N 107-оз «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», ст. 44 Устава Слюдянского муниципального образования зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 28.07.2014г. № RU385181042014001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Слюдянского городского поселения, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 12.11.2007 N 107-оз «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области» (приложение №1).

2. Отменить постановление администрации Слюдянского городского поселения от 25.03.2013г. №207 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Слюдянского муниципального образования, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» или в приложении к данному периодическому изданию, разместить на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                      В.Н. Сендзяк

Приложение №1

к постановлению администрации
 Слюдянского городского поселения

от 06.02.2015г. № 178
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации

Слюдянского городского поселения, наделенных полномочиями

 по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 12.11.2007 N 107-оз «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области»
– заведующий юридическим отделом администрации Слюдянского                              городского поселения;

- главный специалист юридического отдела администрации Слюдянского                              городского поселения.